

THE ORIGINALS

RED SHRIMP CURRY

Rotes Thai Curry mit Garnelen und Reis.

Red Thai curry with shrimps and rice.

Curry rouge aux crevettes et riz.

ZUTATEN

REISGERICHT MIT GARNELEN (PENAEUS MONODON), GEMÜSE UND SAUCE, GEKOCHT, PASTEURISIERT.

Zutaten: Reis gekocht (37%) (Wasser, Langkornreis), Wasser, **GARNELEN** (11%), Kokosnussextrakt, **SOJA**bohnen (8%), Karotten (7%), Gemüsepaprika (3%), Tomaten (3%), Stärke, Mais (2%), Speisesalz, Gärungssessig, Soja-sauce (Wasser, **SOJA**bohnen, Speisesalz, **WEIZEN**), Zitronengras, Rapsöl, Limettensaft, Zucker, Gewürze, Gewürzextrakt, Schalotten, Verdickungsmittel: Guarkernmehl. **Allergene:** Kann Spuren von Ei, Milch, Cashewnüsse, Sellerie, Senf und Gerste enthalten. **Herkunft:** Für das Inverkehrbringen in der EU: Herkunft: Reis: EU und Nicht-EU, Garnelen: Vietnam, Gemüse: EU, Currypaste: Thailand.

INGREDIENTS

RICE DISH WITH SHRIMPS (PENAEUS MONODON), VEGETABLES AND SAUCE, COOKED PASTEURIZED.

Ingredients: Rice cooked (37%) (water, long grain rice), water, **PRAWNS** (11%), coconut extract, **SOY**beans (8%), carrots (7%), sweet peppers (3%), tomatoes (3%), starch, corn on the cob (2%), salt, vinegar, soy sauce (water, **SOY**-beans, salt, **WHEAT**), lemongrass, rapeseed oil, lime juice, sugar, spices, spice extract, shallots, thickener: Guar gum. **Allergenes:** May contain traces of eggs, milk, cashew nuts, celery, mustard and barley. **Origin:** For the marketing in the EU: Origin: rice: EU and non-EU, shrimps: Vietnam, vegetable: EU, Currypaste: Thailand.

INGRÉDIENTS

PLAT DE RIZ AVEC DES CREVETTES (PENAEUS MONDON), DES LÉGUMES ET UNE SAUCE, CUIT, PASTEURISÉ.

Ingrédients: Riz cuit (37%) (eau, riz long grain), eau, **CREVETTES** (11%), extrait de noix de coco, fèves de **SOJA** (8%), carottes (7%), poivrons (3%), tomates (3%), amidon, maïs (2%), sel comestible, vinaigre de fermentation,, sauce soja (eau, fèves de **SOJA**, sel comestible, **BLÉ**), citronnelle, huile de colza, jus de citron vert, sucre, épices, extrait d'épices, échalotes, épaississant: gomme guar. **Allergène:** Peut contenir des traces d'œufs, de lait, de noix de cajou, de céleri, de moutard et d'orge. **Origine:** Pour la mise sur le marché dans l'UE : Origine: riz: UE et non UE, crevettes: vietname, légumes : EU, patê e curry : thaïlande.



DURCHSCHNITTliche NÄHRWERTE PRO 100G/AVERAGE NUTRITIONAL VALUES PER 100G/VALEURS NUTRITIVES MOYENNES POUR 100G

Energie/energy/énergie	545 kJ/130 kcal
Fett/fat/matières grasses	3.5 g
davon gesättigte Fettsäuren/of which saturates/dont acides gras saturés	2.1 g
Kohlenhydrate/carbohydrates/glucides	19 g
davon Zucker/of which sugars/dont sucres	1.8 g
Eiweiss/protein/protéines	4.4 g
Salz/salt/sel	1.0 g

Carogusto AG: Fehlwiesstrasse 14 • CH-8580 Amriswil • carogusto.com
Carogusto Deutschland GmbH: Otto-Hahn-Str. 22 • D-78224 Singen (Hohentwiel)

